
UCHWAŁA  NR 1079/2015 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 24 września 2015r. 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na remont dachu i naprawę elewacji budynku przez
  Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego  
  i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu 
 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013r. poz. 596 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Wielkopolskie Samorządowe 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu remontu dachu                 
i naprawy elewacji budynku znajdującego się na nieruchomości położonej                          
przy ul. Borówki 10 w Poznaniu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 
Kobylepole, arkusz mapy 14, działka nr 4/8 o pow. 35 m2, działka nr 4/12                      
o pow. 7503 m2, działka nr 5/9 o pow. 191 m2, działka nr 5/12 o pow. 55 m2,                      
dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą                                        
KW nr PO2P/00116010/0. 
2. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego    
Nr 2 w Poznaniu posiada zabezpieczone środki finansowe na przeprowadzenie prac 
remontowych w kwocie: 10.700,00 zł w budżecie Województwa Wielkopolskiego            
na 2015r. (rozdział 80131, § 4270). 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii               
i Gospodarki Mieniem i Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1079/2015 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 24 września 2015r.  

 
 

Nieruchomość zabudowana położona w Poznaniu przy ul. Borówki 10  

znajduje się w użytkowaniu wieczystym Województwa Wielkopolskiego na gruncie 

Miasta Poznania i w trwałym zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu na podstawie decyzji   

DG-V.7741.1.95.2013 z dnia 18 lipca 2013r. 

  Dyrektor Wielkopolskiego Centrum zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody 

na przeprowadzenie remontu dachu i naprawy elewacji budynku zlokalizowanego                       

na ul. Borówki 10 w Poznaniu. Zakres planowanych działań będzie obejmował: 

przegląd i naprawę połączeń rynnowych ze spustami dachowymi, drobne naprawy 

elewacji – mikropęknięcia tynku na około 70,00 cm, naprawę dachu w miejscach 

zacieków poprzez pokrycie papą.  

Wymienione prace planuje się na wykonać na początku października 2015r.  

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego                       

i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu posiada zabezpieczone środki finansowe                                

na przeprowadzenie prac remontowych w kwocie: 10.700,00 zł w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na 2015r. (rozdział 80131, § 4270).  

 Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  

 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 

 


